令和２年３月１日

 保護者の皆様へ

青森県立三戸高等学校

                           校長  冨 田 義 明

臨時休校の措置について（お知らせ）

新型コロナウイルス感染拡大防止対策のため、青森県教育委員会は政府の要請を踏まえ

３月３日(火)から春休みまでの期間、県立学校の一斉休校措置の発表がありました。

 つきましては、下記のとおり休校措置を取りますので、保護者の皆様の御理解御協力を

お願いいたします。

 なお、新型コロナウイルス感染拡大防止のための休校となることから、お子様の体調管

理には十分御配慮くださるよう重ねてお願いいたします。

                 記

１ 休校期間  令和２年３月３日（火）～ 令和２年４月５日（日）

２ 次回出校日  令和２年４月６日（月）  平常出校 新任式 式場設営

（予定）

３ 確認事項

 (1)課題等を自宅学習とする。

 (2)不要不急の外出を避け、基本的に自宅で過ごすこと。

 (3)休校期間中、定期的に学校から連絡があります。緊急の場合や予定変更の場合は、緊

急連絡メール、学校ＨＰでお知らせします。

 (4)咳エチケットや手洗い等、感染症対策を行うこと。

 (5)部活動は禁止とする。

４ その他

  上記の確認事項は、生徒に対して連絡したものです。